

DIRECCIÓN DE CONTRATOS

stince bles lops

C. CRISTINA ISLAS LÓPEZ CALLE GRAMENEL, No. 3870, ESPACIOS BARCELONA, C.P. 80059, CIUDAD.

Culiacán Rosales, Sin., 08 de noviembre del 2023.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra: "AMPLIACIÓN ELÉCTRICA EN LA LOCALIDAD DE BATAMOTOS, MUNICIPIO DE ANGOSTURA, ESTADO DE SINALOA"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

ATENTAMENTE,
JEFE DE DEPARTAMENTO
DE CONCURSOS Y CONTRATOS

C. ABRAHAM SERRANO VARGAS

c.c.p. C. Joaquín Alberto Landeros Guicho, Secretario de Obras Públicas.-c.c.p. C. Raul Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.-c.c.p. C. Sandra Guadalupe Angulo Cázarez, Coordinadora Administrativa.-

c.c.p. archivo. asv/dela**





DIRECCIÓN DE CONTRATOS

CONSTRUCCIONES FELMI, S.A. DE C.V. C. FELIPE MIER RAMOS BLVD. PEDRO DE ALVARADO, #4428, FRACC. LA CONQUISTA, C.P. 80058, CIUDAD.

Culiacán Rosales, Sin., 08 de noviembre del 2023.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra: "AMPLIACIÓN ELÉCTRICA EN LA LOCALIDAD DE BATAMOTOS, MUNICIPIO DE ANGOSTURA, ESTADO DE SINALOA"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

ATENTAMENTE. JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONCURSOS Y CONTRATOS

C. ABRAHAM SERRANO VARGAS

c.c.p. C. Joaquín Alberto Landeros Guicho, Secretario de Obras Públicas.-

c.c.p. C. Raúl Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.-

c.c.p. C. Sandra Guadalupe Angulo Cázarez, Coordinadora Administrativa.-

c.c.p. archivo.

asy/dela**



DIRECCIÓN DE CONTRATOS

C. LUIS ENRIQUE RODELO GÁLVEZ CALLE PEDRO DE ALVARADO, No. 4422, FRACC. LA CONQUISTA, C.P. 80058, C I U D A D.

Culiacán Rosales, Sin., 08 de noviembre del 2023.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra: "AMPLIACIÓN ELÉCTRICA EN LA LOCALIDAD DE BATAMOTOS, MUNICIPIO DE ANGOSTURA, ESTADO DE SINALOA"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

ATENTAMENTE,
JEFE DE DEPARTAMENTO
DE CONCURSOS Y CONTRATOS

C. ABRAHAM SERRANO VARGAS

c.c.p. C. Joaquín Alberto Landeros Guicho, Secretario de Obras Públicas.c.c.p. C. Raúl Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.c.c.p. C. Sandra Guadalupe Angulo Cázarez, Coordinadora Administrativa.c.c.p. archivo. asy/dela**

Cherry Overbour